18. סיכומם של דברים מצאתי להשית על הנאשם את העונשים הבאים:

א. שישה עשר (16) ימי מאסר לריצוי בפועל בכליאה ממשית, בניכוי שישה עשר (16) ימי מעצרו.

ב. שלושה (3) חודשי מאסר מותנה למשך שלוש (3) שנים, שלא יעבור עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, או עבירה לפי חוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, התשע"ג-2013.

ג. שלושים (30) ימי מאסר מותנה למשך שנתיים (2), שלא יעבור עבירה לפי סעיף 127א לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, או עבירה של אי קיום הוראות מחייבות, הנוגעת לפקודת מטכ"ל 33.0220, למעט שתיית משקה משכר.

ד. הורדה לדרגת טוראי.

ה. מאה שלושים וחמישה (135) ימי פסילה בפועל מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה אזרחי או צבאי, החל מהיום. מתקופה זו ינוכו שבעים וחמישה (75) ימים (7/8/2016-25/5/2016) בהם הופקדו רישיונות הנהיגה של הנאשם בבית הדין.